АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                   13 мая  2020 г.                                                                           № 107

                                                              г. Хилок
О введении в городском поселении «Хилокское» объектовой чрезвычайной
ситуации на объекте теплоснабжения-котельная д/с №4 , по адресу г. Хилок, ул. Кирова 30.

       В соответствии с Положением о муниципальном звене краевой подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением главы администрации муниципального района «Хилокский район» от 29.12.2012 года № 780, учитывая решение Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения «Хилокское» (протокол заседания от 13 мая  2020 года №1),  в связи с возникшей необходимостью администрация городского поселения «Хилокское» постановляет:
1. Ввести в городском поселении «Хилокское» объектовую     чрезвычайную
ситуацию на объекте теплоснабжения- котельная д/с № 4 , с 13 мая 2020 года.
2. Назначить руководителем оперативного штаба по ликвидации объектовой ЧС, главу городского поселения «Хилокское» И.В. Пинаеву, заместителем руководителя оперативного штаба-И.А. Корвякова, заместителя главы городского поселения «Хилокское».
3. Руководителю оперативного штаба, главе городского поселения «Хилокское», И.В. Пинаевой:
3.1. определить подрядную организацию по проведению ремонтно-восстановительных работ;
3.2. составить план мероприятий по ликвидации объектовой ЧС;
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте городского поселения «Хилокское» «Хилок-адм. рф» в сети Интернет.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава городского                                                              И.В. Пинаева
      поселения « Хилокское»